

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ : SR2-4/50018/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2022 നവംബർ 17

വ്യാവസായിക പരിശീലന വകുപ്പിലെ ജൂനിയർ ഇൻസ്ട്രക്ടർ -സ്റ്റെനോഗ്രാഫർ & സെക്രട്ടേറിയൽ അസിസ്റ്റന്റ്-ഇംഗ്ലീഷ് (സ്പെഷ്യൽ റിക്രൂട്ട്മെന്റ് - പട്ടികജാതി/പട്ടികവർഗ്ഗം) തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 13/04/2022 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ 063/2022 കാറ്റഗറി നമ്പറായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച മലയാളത്തിലുള്ള വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ സീരിയൽ നമ്പർ :6 ആയി ഉൾപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്ന യോഗ്യതകൾ ചുവടെ ചേർക്കും പ്രകാരം ഭേദഗതി വരുത്തി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

1.എസ്.എസ്.എൽ .സി പാസ്സായിരിക്കണം അഥവാ തത്തുല്യത യോഗ്യത

2.(എ) ഉചിതമായ ട്രേഡിലുള്ള നാഷണൽ ട്രേഡ് സർട്ടിഫിക്കേറ്റ്

അല്ലെങ്കിൽ

(ബി) ഉചിതമായ ട്രേഡിലുള്ള നാഷണൽ അപ്രന്റിഷിപ്പ് സർട്ടിഫിക്കേറ്റ്

അല്ലെങ്കിൽ

സി) ഗവൺമെന്റ് അല്ലെങ്കിൽ ഗവൺമെന്റ് അംഗീകൃത പോളിടെക്നിക്കിൽ നിന്നും ലഭിച്ച ഉചിതമായ എഞ്ചിനീയറിംഗ് ശാഖയിലുള്ള ഡിപ്ലോമ അല്ലെങ്കിൽ തത്തുല്യ യോഗ്യത

മുകളിൽ പറഞ്ഞ യോഗ്യതയുള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്ക് ഈ വിജ്ഞാപനപ്രകാരം അപേക്ഷിക്കാവുന്നതാണ്.

അപേക്ഷ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി: 06-01-2023

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റു വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ



KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

Erratum Notification

No. SR2-4/50018/2018-KPSC

Dated :Thiruvananthapuram, 17th November 2022

It is here by notified that the qualifications, included as Sl. No. 6 in the notification with category Number 063/2022 published in the extraordinary Gazette dated 13/04/2022 for selection to the post of Junior Instructor - (Stenographer & Secretarial Assistant- English)(Special recruitment from SC/ST) in the Industrial Training Department are modified as follows:

1. Pass in SSLC or its equivalent qualification.
2. (a) National Trade Certificate in appropriate Trade
OR
(b) National Apprenticeship Certificate in the appropriate trade
OR
c) Diploma in the appropriate branch of Engineering from a Government or Government recognized Polytechnic or its equivalent examination

Candidates who possess the above mentioned qualification can apply as per the said notification.

Last date of receipt of application :06.01.2023

The aforesaid notification stands modified to the above extent and all other conditions remain unchanged.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

